Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 № 108-п
г. Тутаев

Об утверждении ликвидационного
баланса муниципального унитарного
предприятия Тутаевского
муниципального района
"Тутаевторгснаб"

В  соответствии  с   Гражданским   кодексом  Российской   Федерации,
Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих  принципах
организации   местного   самоуправления  в   Российской   Федерации»,   во
исполнение   постановления  Администрации   Тутаевского   муниципального
района  от  24.01.2020  №  30-п  «О  ликвидации  муниципального  унитарного
предприятия  Тутаевского  муниципального  района  «Тутаевторгснаб»,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемый  ликвидационный    баланс  муниципального
унитарного  предприятия  Тутаевского  муниципального  района
«Тутаевторгснаб» (далее - баланс).

2.  Поручить  руководителю ликвидационной комиссии муниципального
унитарного  предприятия  Тутаевского  муниципального  района
«Тутаевторгснаб» Петрачковой Н.Д. выполнить все необходимые действия по
уведомлению  о  составлении   и   утверждении   баланса   уполномоченных
государственных  органов  в   соответствии  с  требованиями   действующего
законодательства.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на
первого  заместителя  Главы  Администрации  Тутаевского  муниципального
района Федорову С.А.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Тутаевской  массовой
муниципальной газете «Берега».

5. Настоящее  постановление   вступает  в  силу   со  дня   его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района                          Д.Р. Юнусов

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Тутаевского
	муниципального района Д.Р. Юнусов